41-503 Chorzów, NIP 6272542586, umowę na dostawę telefonów komórkowych  na potrzeby 

Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze i podległych Prokuratur Rejonowych, bez 

stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Łączna wartość umowy wynosi 119 637,18 złotych brutto (słownie: sto dziewiętnaście 

tysięcy sześćset trzydzieści siedem i 18/100 złotych) i obejmuje wartość podatku VAT.